



## ÇARPICI GÖÇ RAKAMLARI!

Songül BAŞKAYA

**Doğası, iklimi ve olanaklarıyla pekçok yabancı için ikinci memleket olan Türkiye'ye göç edenlerin sayısı her yıl artıyor.** Dış ilişkilerde yaşanan kriz ve zaman zaman ambargo ile güvenlik uyarılarına rağmen ülkemize 2018'de 2017'ye göre yüzde 23,8'lik artışla 577 bin kişi göç etti... **Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK)** resmi verilerine göre geçtiğimiz yıl aldığımız göç kadar olmasa da ciddi oranda göç verdik. **323 Bin vatandaşımız ülkemizi terk etti. Göç eden nüfusun**

Elbette hangi gerekçe ile olursa olsun memleketimizden göçü onaylamak, alkışlamak mümkün değil. Ama neredeyse her şeyin bedava olduğu Suriyelilerin yanında aynı olanaklardan yararlanmayı bırakın mesleki hayatları bile engellenen gençlerimizi de düşünmek gerek...

**Kendi ülkesinde iyi bir meslek edinmek için ailesinin yıllarca yatırım yaptığı gençler en parlak diplomalarla mezun olsa da onların yerinde öğretmen, doktor vs olan Suriyeli...**

**terk etti. Göç eden nüfusun 136 bin 740'ı da Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı...** Tabii bu resmi rakamlar... Biliyoruz ki yasal olmayan yollardan gelen de giden de çok. Suriyelilere kapı açtığımız günden bugüne milyonlarca Suriyeli legal ve illegal olarak yaşamaya başladı. Pek çoğunun dönmesi de mümkün gözüküyor...

Öte yandan özellikle genç nüfusumuz siyasi ve ekonomik nedenlerle ülkemizden ayrılıyor. Yurtdışında kendisine açılan kapıları fırsat olarak görerek memleket özlemi çekse de ülkesinden ayrılıyor... **Bein göçü yaşadığımız en büyük tehdit...**

Bir tarafta kapımızı açtığımız Suriyeliler, diğer yanda onlara sunulan imkanları göremediği gibi mağduriyet yaşayan vatandaşlarımızın zorunlu göçü...

**olan Suriyeli...**

Ne kadar hümanist olduğumu, dil, din, ırk ayrımı yapmadığımı herkes bilir. Memleketim insanı da böyledir. **Ama sanıyorum ki yetkililer kaş yaparken göz çıkardı. İşte istatistikler de ortada...**

Geçen yıl İstanbul'a 201 bin 957 kişi göç etti...

Ankara'ya 71 bin 337 kişi...

Antalya'ya göç edenlerin sayısı 22 bin 660..

**Peki kimler göç etti; ilk sırayı yüzde 23,6 ile Irak vatandaşları aldı...**

**Irak'ı yüzde 9,6 ile Afganistan, yüzde 8,4 ile Suriye, yüzde 7,5 ile Türkmenistan, yüzde 6,8 ile İran vatandaşları izledi...**

Araplaşıyoruz söyleminin altını dolduran ve tescilleyen rakamlar da bu olsa gerek...

Birileri takkeyi alıp düşünmeli...